

# Vanha Raahe ry

**TOIMINTAKERTOMUS ajalta 1.10.2017 – 30.9.2018**

## Loppuvuosi 2017

Vanha Raahe ry:n vuosikokous la, 28.10.2017, klo 18.00 c/o hotelli Ostrobotnia, Museokatu 10, 00101H:ki, c/o juhla-kerroksen Jääkärihuone

Puheenjohtaja Pekka Salmen toivotettua vuosikokousohallistajat (20 hlö) tervetulleiksi ja todettua kokouksen sekä lailliseksi että päätösvaltaiseksi hän valinnan myötä otti ko. kokouksen puheenjohtajan tehtävän.

Yhdistyksen toimintavuoden 1.10.2016-30.09.2017 toimintakertomus käytiin läpi sihteeri Ulla Katajarinteen poimissa kaikille jaetusta muistiostaan oleellisia kohtia esiin, toimintakertomus hyväksyttiin. Tilit/tilikertomus kalenterivuodelta 2016 käytiin läpi rahastonhoitaja Sakari Heikkilän alustuksella, hyväksyttiin yksimielisesti, yhdistyksen hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus tilintarkastajien suositusten mukaisesti. Yhdistyksen jäsenmaksu pidettiin edelleen samana ts. 20€/vuosi. Hallituksen erovuoroiset jäsenet Anneli Ruskomaa, Sakari Heikkilä valittiin uudelleen seuraavaksi 3-vuotiskaudeksi ja Eero Pekurin kieltäytyessä jatkamaan tilalle äänestettiin yksimielisesti Helena Nevantaus. Tilintarkastajina toimivat Arja Koponen ja Asko Sarja.

Puheenjohtaja Pekka Salmi päätti kokouksen.

Vanha Raahe ry:n hallituksen järjestäytymiskokous c/o Stockman, 8.kerros Fazer to, 12.12.2017

Puheenjohtajaksi kokoukselle valittu Pekka Salmi avasi järjestäytymiskokouksen todeten sen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Sihteerinä toimi Ulla Katajarinne. Vuosikokouksessa valitut hallituksen toimihenkilöt vuodelle 2018 ovat puheenjohtaja Pekka Salmi, varapuheenjohtaja Reijo Norio, sihteeri Ulla Katajarinne, rahastonhoitaja & yhdistysrekisterin ylläpitäjä Sakari Heikkilä, jäseninä ovat Anneli Ruskomaa, Marja Sarja, Sinikka Eriksson, Helena Nevantaus, Mikko Takalo, Jaakko Orkamaa ja Sinikka Lassila.

Puheenjohtaja Pekka Salmi päätti kokouksen, oli aika suunnata katseemme Jouluuun 2017.

Vanha Raahe ry:n vuosijuhla edellisten kokousten jälkeen Ostrobotnian juhla-kerroksessa

Vanha Raahe ry:n hallituksen puheenjohtaja Pekka Salmi toivotti juhlavieraat sydämellisesti tervetulleiksi, juhlasali oli ääriään myöten täynnä, osallistujia oli 140 henkilöä.

Juhlaohjelmasta mainittakoon mm. erittäin mielenkiintoinen juhlaesitelmä aiheesta ”Raahen merenkulku ja laivanrakennus 1800-luvulla”, esitelmän piti todella elävästi ja mukaansa tempaavasti Jyväskylän Yliopiston professori Jari Ojala. Juontajamme Reijo Norio johdatteli ohjelmaa eteenpäin, koimme musiikkipuolella Pauli Ylitalon johtamana Laulutoverien sekä entisten teinikuorolaisten esittämänä Pauli Ylitalon luoman kokonaisuuden nimeltä ”RALLAKKA-tarinoita”, nostalgiaa parhaimmillaan. Myös meille kaikille tuttu ”Junnun kvartetti” esiintyi pariin otteeseen illan aikana, tällä kertaa esiintyjinä Junnu Lassilan lisäksi Heikki Laitinen, Kalevi Kankaala, Jukka Okkonen, Matti Siipola, Tapani Virtanen.

Onnittelut yhdistyksemme 80-vuotistaivalta kunnioittaen tulivat puheenvuoroina Suomen Kuntaliitolta/prof. Pekka Laaksonen, hän myös luovutti liiton kultaisen ansiomerkin kunniapuheenjohtajallemme Jaakko Orkamaalle, Raahen kaupungilta/kaupunginjohtaja Ari Nurkkala, Raahe-seura ry:lta/Pirkko Utriainen sekä Raahen Yhteislyseon Senioreilta/Pauli Ylitalo. Juhlaillallinen nautittiin praatauksen tahdittamana, valitettavasti ohjelma-aikataulun petettyä myös tuo tiettyyn aikaan sovittu juhla-ateriaan yhtäaikainen jako myöhästyi tunnilla ja se todellakin tuntui aterian lihan laadussa, olemme siitä aidosti pahoillamme.

Praataus oli palautteen mukaan antanut monelle mahdollisuuden ”löytää pöydästensä ihan uusia kasvoja/tuttavuuksia” ja sopimuksia uudelleen tapaamisesta oli ahkerasti tehty.

”Raahen marssia yhdessä seisten laulaessamme koimme tahoillamme tuon merkillisen kotiseutupalon”, näin eräs juhlijoista kirjoitti minulle myöhemmin, siihen on helppo yhtyä.

## Vuosi 2018

Vanha Raahe ry:n kokous to, 5.4.2018, klo 16 c/o Hotelli Arthur, Vuorikatu 19, 00100 Helsinki, Piano-kabinetti

Kokouksen avasi puh.joht. Pekka Salmi todeten sen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. Hyväksytyt esityslistan myötä ensin tarkistettiin edellisen hallituksen kokouksen (31.8.2017) pöytäkirja ja hyväksyttiin se. Raahe-kohdassa käsitelimme kesän tulevia Pekaapäiviä (27.6.-1.7.2018) ja totesimme, että perinteinen ohjelma on edelleen voimassa, ainoa muutos on Kallaasien pitopaikka, uuden uutukainen Langin Kauppahuone Pekkatorin kulmauksessa. Tuleva yhdistyksemme syysillanvietto noudattaa ajankohdallisesti traditiota l. la, 27.10.2018. Juhlatilaa kartoitetaan n. 50 hengelle, mukaan tarjouskilpailuun kutsutaan mm. Crowne Plaza ja Finlandia-talo. Juhlapuheen esittäjäksi ehdotettiin Hanna-Leena Mattilaa, alueemme uutta kansanedustajaa, musiikkipuoli jää yhteiseen mietintään.

Perinteisen Kevätretkemme ajankohdaksi sovittiin la, 19.5.2018, kohteina esim. Billnäs/Raasepori, Mustion linna, Ulla Katajarinne on jakanut hallituksen jäsenille linkin ko. alueelta nähtävyyksineen. Lähtö Rautatien torilta klo 10.00, paluu Helsinkiin klo 18.

Kevätkirje postiin jäsenistölle osoitettuna viikolla 17, ilmoittautuminen ko. retkelle mainitaan tuossa kirjeessä, ilmoittautumisaika retkelle on 10.5.2018 Ulla Katajarinteelle joko puhelimitse tai maililla.

Muut asiat-kohdassa mainittiin valtakunnalliset Kotiseutupäivät Lappeenrannassa 9.-12.8.2018.

Hallituksen seuraava kokous pidetään to, 30.8.2018, klo 16 c/o Ulla ja Tapani Katajarinne, Pietarink.2 A 10, 00140 Hki

Kokouksen päätti puh.joht. Pekka Salmi

### Eduskuntavierailu 15.2.2018

Kesällä 2017 yhdistyksemme puheenjohtaja Pekka Salmi oli tavannut alueemme kansanedustaja Katja Hännisen ja siinä yhteydessä esille tullut mahdollisuutemme yhdistyksemme jäsenten vierailulla eduskunnassa kevään 2018 aikana sai vahvistuksen myöhemmin. Kutsu tuli yhdistykselle saapua ilmoittautuneiden (Ulla Katajarinteelle tiettyyn päivään mennessä) kanssa, vierailun päivänmääräksi täsmentyi to, 15.2.2018, ilmoittautuneita tulikin runsaasti l. 28 hlö. Tiettyjen etukäteisjärjestelyjen jälkeen olimme onnellisesti upeasti saneeratussa (peruskorjaus alkoi v.2015), 1920-luvun klassismia edustavassa talossa opastuskierroksineen, istuntosalin kyselytuntia seuraten ja lopulta kahvitarjoiluun Katja Hännisen kanssa kokoontuen kuulemaan uutisia ja nimenomaan hänen edustamansa alueen uutisia. Jäsenemme lähestyivät tyytyväisinä jälkikäteen kiitollisin terveisin. Välitin terveiset eduskunnan yhdyshenkilöillemme vierailun järjestämisen yhteydessä.

### Vanha Raahe ry:n kevään jäsenkirje, huhtikuu 2018

ks. [www.vanharaahe.fi](http://www.vanharaahe.fi)  
-toiminta/jäsenkirjeet

### Vanha Raahe ry:n kevätretki la,19.5.2018

ks. [www.vanharaahe.fi](http://www.vanharaahe.fi)  
-toiminta/kevätretket  
-suunniteltu retki Mustion Linnaan ja Billnäsiin

### Peknapäivät Raahessa 27.6.-1.7.2018

-perinteisten juhlien ohjelmassa toistuivat mm. kävelykatumarkkinat, saaristoristeilyt, kallaasit, juhlakulkue jne.

ks. <https://www.pekanpaivat.fi>

-perjantaina juhlakulkue Härkätorilta Museorantaan, missä vietettiin avajaiset

-illalla juhliittiin Kallaaseissa nyt c/o Langin Kauppahuone

-lauantaina Raahesalin pääjuhlassa yhdistyksemme tervehdyksen lapsuus- ja nuoruusajan Raahe-muistelmin toi rehtori Toivo Nissi Nokialta

### Vanha Raahe ry:n hallituksen kokous to, 30.8.2018, klo 16.00 c/o hotelli Arthur, Vuorikatu 19, 00140 H:ki, Lampenin kabinetti (ravintolan takana)

Hallituksen puh.johtaja Pekka Salmi avasi kokouksen todeten sen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, esityslista hyväksyttiin ja aiheet käsiteltiin sen mukaisesti.

Tarkistettiin ja hyväksyttiin hallituksen kevätkokouksen pöytäkirja (5.4.2018) . jäsenyys- ja taloustilannekatsauksen kokoukseen toi jäsenrekisteri- ja talousvastaavamme Sakari Heikkilä. Raahe aiheena vei katsauksen kesän Peknapäiville (27.6.-1.7.2018), ks. edellä kohta Peknapäivät. Myös saimme infoa uudesta Perinnemestarin vakanssista Raahessa, sen ensimmäinen haltija on Sari Alajoki. Vuosijuhlassamme saamme ohjelmaan mm. uuden kansanedustaja Hanna-Leena Mattilan tervehdyksen. Juhlapaikasta on saatu ja läpi käyty tarjoukset, valintamme on Crowne Plaza, Sakari Heikkilä hoitaa tilauksen eteenpäin. Ohjelmaan liittyen Ulla Katajarinne on yhteydessä Heikki Laitiseen toiveena saada hänet musiikkiosuuden toteuttajaksi juhlaamme.

Vuosikokousaiheet käytiin läpi, Ulla Katajarinne tekee tarvittavat paperit edelleen jaettaviksi vuosikokouksessa.

Syyskirje saadaan lähtemään jäsenistölle viikon 39 alkupuolella, siihen tieto mm. juhlasta, sen hinnasta ja ilmoittautumisohjeet.

### Vanha Raahe ry:n jäsenkirje, syyskuu 2018

ks. [www.vanharaahe.fi](http://www.vanharaahe.fi)  
-toiminta/jäsenkirjeet

Vanha Raahe ry:n 82. toimintavuosi alkaa pian, sitä kohden rientäessämme on ilo kiittää teitä, jäseniämme aktiivisuudestanne ja avoimista palautteistanne milloin praataten, milloin mailitse tai puhelimitse, palaute missä tahansa muodossa on arvokasta alustaa jatkolle toimintamme kehittämisessä jne.

[www.vanharaahe.fi](http://www.vanharaahe.fi) on edelleen kanava myös tutustua toimintaamme, antaa uudistusehdotuksia jne, kommenttinne ovat arvokkaita, kiitos niistä jo etukäteen !

Helsinki, 18.10.2018

Ulla Katajarinne

Vanha Raahe ry:n sihteeri